
СООПШТЕНИЕ 
 
 
Се известуваат студентите кои го запишале предметот 
ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО, во V-еместар, (изборен 
предмет), кај проф. д-р Бранко Рабаџиски, дека наставата ќе се 
одвива во живо – предавања, напатствија, консултации и сл. 
 
Првата средба со студентите е на  18.10. 2021 година, во 
просторијата А 60, во 13 часот. 
 
Проф.д-р Бранко Рабаџиски 
 
12.10.2021 год. 


